Comune di Alice Castello

PROVINCIA DI VC

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 224 DEL 24/10/2025

LAVORI DI REALIZZAZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ELETTRICA PER IL
MONITOR INFORMATIVO DA POSIZIONARE IN PIAZZA "GIORGIO BALLARIO" -
DITTA "FRANCESCHINA & C. IMPIANTI SRL" - P.IVA 02072080027
DETERMINAZIONE A CONTRARRE AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETT. a) DEL
D. LGS. 36/2023

CIG:B8C610D2EC

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, e dell'art.
151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, appone il proprio visto in ordine alla regolarita
contabile della presente proposta di determinazione attestandone la copertura finanziaria.

CIG

Anno

Imp

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B8C610D2EC

2025

852

01052

6130

877

1

U.2.02.01.09.999

1.525,00

Alice Castello, li 25/10/2025

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Firmato Digitalmente
GHIGO Raffaella







